
UCHWAŁA NR XXXI/341/2017
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie stwierdzenia wyboru członków Miejskiej Rady Seniorów w Inowrocławiu na 
pierwszą kadencję

Na podstawie art. 5c ust. 5  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) w zw. z § 9 załącznika do 
uchwały nr XXVIII/310/2017 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 20 marca 2017 r. 
w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego z 2017 r. poz. 1204) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Stwierdza się, że do Miejskiej Rady Seniorów w Inowrocławiu na pierwszą 
kadencję zostali wybrani:

1) Barczak Tadeusz;
2) Bończak Zbigniew;
3) Dulak Alina;
4) Głania Teresa;
5) Grochowska Irena;
6) Jagodzińska Lidia;
7) Kołodziejczak Ewa;
8) Nowakowska Krystyna;
9) Sobczak Eugeniusz.

§ 2. Niniejsza uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
oficjalnej stronie internetowej Miasta Inowrocławia oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Inowrocławia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 483326A3-8183-4399-B6D5-736E26C30DD8. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXI/341/2017

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Zgodnie z art. 5c ust. 2 oraz ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym, Rada gminy, z własnej inicjatywy lub na wniosek zainteresowanych środowisk,
może utworzyć gminną radę seniorów nadając jej statut określający tryb wyboru członków
i zasady działania, dążąc do wykorzystania potencjału działających organizacji osób starszych
oraz podmiotów działających na rzecz osób starszych, a także zapewnienia sprawnego
sposobu wyboru członków gminnej rady seniorów.

Rada Miejska Inowrocławia uchwałą nr XXVIII/310/2017 z dnia 20 marca 2017 r.
powołała Miejską Radę Seniorów i nadała jej statut. Następnie uchwałą nr XXX/340/2017
z dnia 22 maja 2017 r. zarządziła przeprowadzenie wyborów do tej Rady i wskazała termin
przeprowadzenia naboru kandydatów, który upłynął 12 czerwca tego roku.

Przeprowadzenie wyborów i stwierdzenie wyboru członków Rady na sesji Rady
Miejskiej należy do kompetencji Rady Miejskiej (z § 7 i § 9 ust. 1 załącznika do uchwały nr
XXVIII/310/2017 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 20 marca 2017 r. w sprawie
powołania Miejskiej Rady Seniorów i nadania jej statutu - Dz. Urz. Woj. Kujawsko -
Pomorskiego z 2017 r. poz. 1204).

Zgodnie z § 12 ust. 1 i 2 tejże uchwały - "Kadencja Rady trwa 4 lata i pokrywa się
z kadencją Rady Miejskiej, z zastrzeżeniem ust. 2. Pierwsza kadencja kończy się
z upływem kadencji Rady Miejskiej Inowrocławia na lata 2014-2018.".

W związku z powyższym wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem
wywołania uchwały jest Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia.

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski 

Id: 483326A3-8183-4399-B6D5-736E26C30DD8. Podpisany Strona 2 z 2




